denda maksimum sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 33 ditambah 1/3 (satu per tiga). Ini berarti 

ancaman pidana denda maksimum untuk 

korporasi yaitu: Rp200.000.000,00 (dua ratus juta 

rupiah) + (1/3 dari Rp200.000.000,00) = 

Rp200.000.000,00 + Rp66.666.666,66 = 

Rp266.666.666,66 (dua ratus enam puluh enam 

juta enam ratus enam puluh enam ribu enam ratus 

enam puluh enam rupiah enam puluh enam sen). 

Korporasi tidak mampu membayar pidana 

denda, dalam putusan pengadilan dicantumkan 

perintah penyitaan harta benda korporasi dan/atau 

harta benda pengurus korporasi (Pasal 39 ayat (2) 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2011.